Iusticiam accipe: qua semper es speciosus et
 pulcher. Et intende prospere: pcedere
 et regna. Nonne videmus: Lente iam fa-
 ctum est. Attendite orbem terrarum: intende
 prospere: pcedit et regnat: subdite sunt om-
 nes gentes: Quid erat illud videre in spiritu:
 Quod nunc experiri est in veritate. Quam di-
 cebantur hec nondum ita regnabat christus: non-
 dum intederat: nondum pcesserat. Predice-
 batur: exhibita sunt iam ea tenemus: In mul-
 tis redditorum habemus deum: in paucis de-
 bitorem: Intende prospere pcedere et regna.

Propter veritatem et mansue-
 tudinem et iusticiam: Reddita est veri-
 tas: quando veritas de terra orta est: et iusti-
 cia de celo prospexit. Presentatur est christus
 expectationi generis humani: ut in semine
 Abrahama benedicerent omnes gentes: predi-
 catum est euangelium: veritas est. Quid man-
 suetudo: Passi sunt martyres: et inde mul-
 tum pcessit: et promouit per omnes gentes reg-
 num dei: quia patiebantur martyres: nec defi-
 ciebat: nec resistebat dicentes omnia: nihil
 occultantes: parati ad omnia: nihil recusantes.
 Magna mansuetudo: corpus christi be-
 fecit: in capite suo didicit. Ille prior sicut
 ovis ad victimam ductus est: et sicut agnus co-
 ram tondente se non aperuit os suum: usque
 adeo mansuetus: ut pendens in cruce diceret:
 Pater ignosce illis quia nesciunt quid faciunt.
 Quid propter iusticiam: Veniet etiam ut iudi-
 cet: et retribuet unicuique secundum opera sua. Vi-
 xit veritate: pertulit iniquitatem: allaturus
 est equitatem. Et deducet me mirabili-
 ter dextera tua. Flos dextera ipsius: ipsum
 deduxit dextera sua. Ille. n. d. nos hoies.
 Bexera sua deducit: id est potentia sua. Et
 enim potentiam quam patet habet: habet et ipse. et diuinitatem
 patris habet et ipse: immortalitatem patris habet
 et ipse: eternitatem patris habet: virtutem pa-
 tris habet. Deducet enim eum mirabiliter de-
 xtera eius: faciens diuina: patiens humana:
 malicias hominum sternens bonitate sua. Ad-
 huc deducit: et ibi nondum est: et dextera eius
 deducit eum. Hoc enim eum ducit quod ipse dona-
 uit sanctis suis. Deducet te mirabiliter de-
 xtera tua. Sagitte tue acute potentissime:
 Verba cor transfigentia: amorem
 excitantia. Quis dicitur in canticis canticorum:
 Quam vulnerata caritate ego sum. Sic enim
 vulnerata se esse caritate: id est amare se dicit:
 estuare se dicit: suspirare sponso vnde accepit
 sagittam verbi. Sagitte tue acute potentissi-
 me: et transfigentes et efficientes. Acute po-

tentissime. **P**pli sub te cadēt: Qui ceciderūt: Qui percussi sūt & ceciderūt: **P**plos videm⁹ subditos christo: cadētes nō videm⁹. Exponit vbi cadūt i corde: ibi se erigebāt aduersus christū: ibi cadūt añ christū. Blasphemabat Saulus christus erectus erat: supplicabat christo: cecidit pstrat⁹ est. **O**ccisus ē inimic⁹ christi: vt viuat discipul⁹ christi. **B**e celo ē emissa sagitta: corde percussus est Saulus: nondū paulus: adhuc Saulus: adhuc erect⁹ nōdū pstrat⁹. **A**ccipit sagittā: cecidit in corde. **N**on em̄ q̄ pstrat⁹ est in faciē ibi cecidit: s̄ vbi ait: **B**ne qd me iubes facere: **N**ō ibas ad christia: nos alligādos & pducēdos ad penam: & nō dic̄ christo: qd me iubes facere: **S**agittā acutā potentissimā: qua accepta cecidit Saulus: vt esset Paulus. **E**t ille: ita & ppi: gētes attendite: videte subditas christo. **E**rgo ppi sub te cadēt. **I**n corde inimicorū regis. **H**oc est in corde inimicorū tuorū. **I**pm em̄ appellat regē: ipm nouit regē. **P**opuli sub te cadent in corde inimicorū regis. **I**nimici erāt: acceperūt sagittas tuas: ceciderūt ante te. **E**x inimic⁹ amici facti sunt: inimici mortui sunt: amici viuūt. **H**oc est p his qui cōmutabuntur. **Q**uerrimus intelligere verba singula: versus singulos: ita tñ querim⁹: vt de christo dici nemo dubitet. **P**opuli sub te cadēt in corde inimicorū regis. **S**edes tua de⁹ in secula seculorū. **Q**uia bñdixit te deus in cternū ppter gratiā diffusā in labijs tuis. **E**rat autē sedes regni iudaici temporalis p̄tinēs ad eos q̄ sub lege erāt: nō ad eos q̄ sub gratia erāt. **E**lenit ille vt liberaret eos q̄ sub lege erāt: & s̄ gr̄a p̄stitueret. **S**edes eius in secula seculorū. **Q**uare: **Q**uia sedes illa p̄ma regni tp̄alis fuit. **E**ñ nūc sedes i secla seclorū: **Q**uia dei. **S**edes tua de⁹ in secla seclorū. **O** eternitatē diuinitas. **N**ō em̄ posset de⁹ sedē habere tp̄alem. **S**edes tua deus in secula seclorū. **V**irga directionis virga regni tui. **D**irectionis v̄ga ē: que dirigit hoīes. **C**urui erāt: discorti erāt: sibi regnare cupiebāt: se amabat: facta sua mala diligebāt. **N**ō volūtātē suā deo subdebāt: s̄ volūtātē dei ad suas cōcupiscētiās flectere volebāt. **I**rasci em̄ pctōr: & iniquus plerūq̄ deo: qz nō pluit: & nō vult sibi deū irasci qz fluit: & ad s̄ ppe modū sedēt quotidie hoīes vt disputēt cōtra deū. **H**oc facere debuit: s̄ nō bñfecit. **T**u videlicet vides qd facias: ille nescit: **D**istor⁹ tu